PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2017

EDITAL DE RESPOSTA DE RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA CHECAGEM DE PRÉ-REQUISITOS

A Prefeitura do Município de Américo Brasiliense, Estado de São Paulo, por meio da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos
Municipais Ltda., torna público o EDITAL DE RESPOSTA DE RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA CHECAGEM DE PRÉ-
REQUISITOS do Concurso Público – Edital n° 01/2017, conforme segue.

INSCRIÇÃO CANDIDATO EMPREGO RESULTADO

52719 ALINE CRISTINA TISONI
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

 (UBS DR. JOSÉ NIGRO NETO)
DEFERIDO

60095 ARAIANE PRISCILA VITORELO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

 (UBS DR. JOSÉ NIGRO NETO)
INDEFERIDO

59543 EDNAI CRISTINA DA SILVA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

 (UBS DR. JOSÉ NIGRO NETO)
INDEFERIDO

58147
ELISABETE RABELO GONÇALVES

DO AMARAL
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

 (UBS DR. JOSÉ NIGRO NETO)
INDEFERIDO

59198 JAIÇARA PEREIRA DE SOUZA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

 (UBS DR. JOSÉ NIGRO NETO)
INDEFERIDO

53169 SARA VICENCIA DA SILVA SANTOS
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

 (UBS DR. JOSÉ NIGRO NETO)
INDEFERIDO

Américo Brasiliense, 28 de setembro de 2017.

DIRCEU BRAS PANO
Prefeito do Município de Américo Brasiliense/SP